
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 6  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 24 januari 2023, nummer BenW\3953; 

 

Gelet op artikel 5 van de Financiële verordening gemeente Leudal 2023; 

 

Besluit: 

 

Kennis te nemen van de Decembercirculaire gemeentefonds 2022 en de financiële 

consequenties als volgt te verwerken: 

1. De volgende bedragen toevoegen resp. onttrekken aan de reserve gemeentefonds 

onderdeel taakmutaties: 

 

2. De volgende bedragen toevoegen aan het begrotingssaldo: 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 maart 2023. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR692883/1
https://www.rijksoverheid.nl/documenten/circulaires/2022/12/21/decembercirculaire-gemeentefonds-2022

